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FTH GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Μη κυκλοφορούντα στοιχεία

Σημείωση 2020 2019

Επωνυμία:

Α.Φ.Μ. / Γ.Ε.ΜΗ.:

Ενσώματα πάγια

Ακίνητα

Μηχανολογικός εξοπλισμός

Λοιπός εξοπλισμός

Επενδύσεις σε ακίνητα

Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία

Λοιπά ενσώματα στοιχεία

Σύνολα ενσώματων παγίων

Άυλα πάγια στοιχεία

Δαπάνες ανάπτυξης

Υπεραξία

Λοιπά άυλα

Σύνολο άυλων παγίων στοιχείων

Προκ.& μη κυκλ/ρούντα στοιχεία υπό κατασκευή

Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία

Δάνεια και απαιτήσεις

Χρεωστικοί τίτλοι

Συμ/χές σε θυγατρικές,συγγενείς & κοινοπραξίες

Λοιποί συμμετοχικοί τίτλοι

Λοιπά

Σύνολο

Αναβαλλόμενοι φόροι

Σύνολο μη κυκλοφορούντων

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Αποθέματα

Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα

Εμπορεύματα

Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά

Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία

Προκαταβολές για αποθέματα

Λοιπά αποθέματα

Σύνολο

Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές

Εμπορικές απαιτήσεις

Δουλευμένα έσοδα περιόδου

Λοιπές απαιτήσεις

Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία

Προπληρωμένα έξοδα

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

Σύνολο

Σύνολο κυκλοφορούντων

Σύνολο ενεργητικού

0,00

90.555,94

730,65

0,00

91.673,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91.673,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87.895,42

100.154,37

98.654,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96,02

0,00

0,00

0,00

0,00

96,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.500,00

0,00

0,00

98.654,37



179.568,52 98.750,39

Καθαρή θέση

Καταβλημένα κεφάλαια

Κεφάλαιο

Υπέρ το άρτιο

Καταθέσεις ιδιοκτητών

Ίδιοι τίτλοι

Σύνολο

Διαφορές εύλογης αξίας

Διαφ.αξίας ενσωμάτων παγίων

Διαφ.αξίας διαθέσιμων για πώληση

Διαφ.αξίας στοιχείων αντιστάθμισης ταμειακών ροών

Σύνολο

Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού

Αφορολόγητα αποθεματικά

Αποτελέσματα εις νέο

Σύνολο

Συναλλαγματικές διαφορές

Σύνολο καθαρής θέσης

Προβλέψεις

Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους

Λοιπές προβλέψεις

Σύνολο προβλέψεων

Υποχρεώσεις

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Δάνεια

Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Κρατικές επιχορηγήσεις

Αναβαλλόμενοι φόροι

Σύνολο

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

Τραπεζικά δάνεια

Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων

Εμπορικές υποχρεώσεις

Φόρος εισοδήματος

Λοιποί φόροι και τέλη

Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης

Λοιπές υποχρεώσεις

Έξοδα χρήσεως δουλευμένα

Σύνολο

Σύνολο υποχρεώσεων

Έσοδα επόμενων χρήσεων

Σημείωση

-14.925,59

0,00

0,00

203.000,00

2020

203.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14.925,59

0,00

188.074,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.725,03

0,00

-21.239,34

0,00

6.008,42

0,00

0,00

-8.505,89

-8.505,89

-6.127,10

0,00

0,00

103.000,00

2019

103.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.127,10

0,00

96.872,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.477,12

0,00

400,37

0,00

0,00

0,00

0,00

1.877,49

1.877,49

Ισολογισμός – Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις  (Ποσά σε  ευρώ)

Σύνολο καθ. θέσης,προβ/ψεων και υποχ/σεων

Επωνυμία:

Α.Φ.Μ. / Γ.Ε.ΜΗ.:

FTH GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

800934855 / 145277520000



0,000,00 0,00

0,000,00

Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία – Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις

Επωνυμία:

Α.Φ.Μ. / Γ.Ε.ΜΗ.:

FTH GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

800934855 / 145277520000

20192020

Κύκλος εργασιών (καθαρός) 0,00 0,00

Σημείωση

Κόστος πωλήσεων 0,00 -0,81

Μικτό αποτέλεσμα 0,00 -0,81

Λοιπά συνήθη έσοδα 0,00 0,00

0,00 -0,81

Έξοδα διοίκησης -4.166,69 -4.225,45

-4.475,03 0,00Έξοδα διάθεσης

Λοιπά έξοδα και ζημιές 0,00 0,00

Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό) 0,00 0,00

Κέρδη & ζημίες από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων 0,00 0,00

Κέρδη & ζημίες από επιμέτρηση στην εύλογη αξία 0,00 0,00

Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων 0,00 0,00

Κέρδος από αγορά οντότητας ή τμήματος σε τιμή ευκαιρίας 0,00 0,00

Λοιπά έσοδα και κέρδη

Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων -8.641,72 -4.226,26

Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα 0,00 0,00

Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα -156,77 -288,00

Αποτέλεσμα προ φόρων -8.798,49 -4.514,26

Φόροι εισοδήματος

Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους -8.798,49 -4.514,26

Ο νομιμός έκπρόσωπος

Αθανασία Θερμού
Α.Δ.Τ.: ΑΚ621658
Α.Φ.Μ.: 046141938

Ο λογιστής

Παναγιώτης Σ. Τριανταφύλλου
ΑΜΟΕ: 0108209
ΑΔΤ: ΑΜ444511
Α.Φ.Μ.: 136105498
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